令和７年３月吉日

利用児童および保護者各位

一般社団法人 はなぶさ会

多機能型児童発達支援ルーム あすたむ

多機能型児童発達支援ルーム  らぽる

統括所長  藤 原 章 人

職員研修及び新年度準備に伴う休業のお知らせ

休業日

令和７年 4月２日 水曜日

謹啓 陽春の候、皆様におかれましてはご清祥のこととお慶び申し上げます。

また平素より弊社児童発達支援ルームあすたむ並びに児童発達支援ルームらぽるをご利用いた

だき、心より御礼申し上げます。

 さてこの度標記にありますように、誠に勝手ながら令和７年４月２日(水)は両事業所をお休

みとし、職員の研修及び倉庫やカルテの整理等、新年度の準備にあてさせていただきます。

新たな体制準備のため、何卒ご理解ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

謹白